品番 : EA532DE-120
品名 : 120mm ねじプライヤー(ﾈｼﾞｻﾞｳﾙｽ/ESD)
販売価格 2,900円（税抜）／ 円（税込）3,190
カタログ価
格
2,900円（税抜）／3,190円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0274ページ
（2024/05/18 01:56現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー エンジニア 型番 PZ-57
用途 潰れたネジ、錆びたネジの取り外しに。
ペンタローブやヘクスローブなど、特殊
ネジの取り付け、取り外しに。
プリント基板や電子機器などの精密小
ネジの取り外しに。
適応サイズ ＜目安＞
先端くわえ部：ナベネジ　ネジ頭径
φ2～3.5mm
本体くわえ部：ナベネジ　ネジ頭径
φ3.5～5.5mm
全長 120mm 先端幅 12mm
先端長さ 20.5mm グリップ幅 52mm
重量 100g 材質 本体：炭素鋼
グリップ：エラストマー
表面抵抗値 グリップ：1×10^6～10^7Ω タテ溝硬度 HRC56±2
ESD対応グリップにより、プリント基盤や電子機器類のM2以下の精密ねじに最適です。
手によくフィットするデザイングリップ。
極小サイズの潰れたネジ、錆びたネジを掴んで回せる小型のネジザウルス。
潰れたネジ、錆びたネジを先端のタテ溝で掴んで回せます。
先端で縦に掴めるため、狭い場所でも作業できます。
落下防止に最適のストラップホール付き
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
※タッピングネジ、ドリリングネジ、コーススレッドなどの硬度が高いネジには使用しないでください。
※錆や接着剤などで完全に固着したネジには使用できない場合があります。
※絶縁工具ではありません。